
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 01/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

01/08/2022 01/08/2022 01/08/2022 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CAMARA MUNICIPAL DE OROCÓ
OBJETO DA LICITAÇÃO

O REGISTRO DE PREÇO DE PESSOA JURÍDICA E/ OU EQUIPARADAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO 
TEMPORÁRIA DE VEICULOS DE DIVERSAS CATEGORIAS PARA ATENDER AS NECESSIDDES DA CAMARA MUNICIPAL DOS 
VEREADORES DE OROCÓ PELO PERIODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E DEMAIS ELEMENTOS 
CONTIDOS NESSE EDITAL E ANEXOS.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente TEREZA CRISTINA AMANDO FERRAZ

Responsável pela Informação HELMA CRISTINA DE MORAES SANTOS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico JEFERSON DA SILVA PEREIRA

Responsável pela Adjudicação IGHOR ROBERTO DE SOUZA CRATEÚ ARAÚJO

Responsável pela Homologação IGHOR ROBERTO DE SOUZA CRATEÚ ARAÚJO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

01/08/2022 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DOU

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
OROCÓ

IGHOR ROBERTO DE SOUZA CRATEÚ ARAÚJO

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

12/08/2022 - 10:00 HOMOLOGAÇÃO FECHADA

12/08/2022 - 10:00 PUBLICAÇÃO DA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO FECHADA

01/08/2022 - 00:16 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

01/08/2022 - 10:00 PUBLICAÇÃO DO EDITAL FECHADA

01/08/2022 - 10:00 AVISO DE LICITAÇÃO FECHADA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

HENRIQUE ENGENHARIA 43.140.012/0001-24 Vencedor

HENRIQUE ENGENHARIA 43.140.012/0001-24 Vencedor

HENRIQUE ENGENHARIA 43.140.012/0001-24 Vencedor

Câmara Municipal de Orocó
Av. Prefeito Ulisses de Novaes Bione, nº 01, Centro, CEP: 56170-000, Orocó-PE

CNPJ: 08.867.467/0001-45 - Tel: (87) 3887-1297 - Site: www.oroco.pe.leg.br

Av. Prefeito Ulisses de Novaes Bione, nº 01, Centro, CEP: 56170-000, Orocó-PE

https://www.oroco.pe.leg.br/licitacoes/2

Emitido: 09/10/2025 09:32:04



PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

HENRIQUE ENGENHARIA 43.140.012/0001-24

LOCTUR TURISMO E CONSULTORIA LTDA 03.057.143/0001-28

LOCTUR TURISMO E CONSULTORIA LTDA 03.057.143/0001-28

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

AVISO DE LICITAÇAO pdf

ATA DE HOMOLOGAÇÃO pdf

ATA DE REGISTRO DE PREÇO pdf

EXTRATO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO pdf

JUSTIFICATIVA DA LICITAÇÃO pdf

EXTRATO DO CONTRATO pdf

ATA DE SESSÃO-ADJUDICAÇÃO pdf

TERMO DE AUTUAÇÃO pdf

VENCEDORES DO PROCESSO-DISPUTA pdf

Câmara Municipal de Orocó
Av. Prefeito Ulisses de Novaes Bione, nº 01, Centro, CEP: 56170-000, Orocó-PE

CNPJ: 08.867.467/0001-45 - Tel: (87) 3887-1297 - Site: www.oroco.pe.leg.br

Av. Prefeito Ulisses de Novaes Bione, nº 01, Centro, CEP: 56170-000, Orocó-PE

https://www.oroco.pe.leg.br/licitacoes/2

Emitido: 09/10/2025 09:32:04


